
ZARZĄDZENIE NR OR 0050.1.82.2021 

 Burmistrza Rogoźna 

 z dnia 13 maja 2021 r. 

  

  

w sprawie : wykazu nieruchomości gruntowych stanowiących mienie Gminy Rogoźno 

przeznaczonych do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej.  

  

  

Na podstawie art. 35 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.), Uchwały nr L/360/2010 

Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami Gminy Rogoźno (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r., poz.3114) oraz Decyzji 

Burmistrza Rogoźna Nr GN.6845.13.2021.OI, zarządzam co następuje: 

  

§ 1. 

  

 Sporządzić wykaz nieruchomości gruntowych: 

  

 grunt o pow. 22,50 m2, część działki nr 1755 położony przy ul. Gościnna w 

Rogoźnie, 

  

przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej, których położenie, 

dane geodezyjne, opis nieruchomości, wysokość opłat oraz informacje o formie zbycia 

określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

 § 2. 

  

Wykaz, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni.  



  

 § 3. 

  

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Rogoźnie, ogłoszenie 

informacji o wykazie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

bip.rogozno.pl. 

  

§ 4. 

  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Administracyjnego Mienia 

Komunalnego w Rogoźnie. 

  

 § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


